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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 10

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 47

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Samverkansvecka behöver diskuteras och eventuellt ändras till en annan kurs och/eller innehållet behöver riktas
mer mot socionomstudenter. Grupp sammansättningen bör också ses över.
Litteraturlistan kommer att uppdateras inför hösten 17.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2018-02-13

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Det sociala arbetets organisation och ledarskap, 13.5 hp (SMGB04)
Kursansvarig: Helén Hagström





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Ny kursansvarig för kursen som tagit över inplanerat kurskoncept. 
Svårigheter göra relevant analys då endast 10 studerande av 47 besvarat enkäten. Kursansvarig har dock många moment
i kursen och haft dialog med studerande kring kursens innehåll och upplägg. Detta kan ha påverkat svarsfrekvensen. Det
har varit relativt stor andel studerande närvarande vid föreläsningarna.

Kursen har upplevts som ostrukturerad av studerande.Hemtentamen samt seminiarium som bygger på föreläsningar i
kursens tidigare delar har löpt med under hela kurstiden med inlämning/redovisning sist i kursen. Studerande har upplevt
svårigheter behålla kunskap samt planera sin tid. 

Studiehandledningen har upplevts omfattande och lite otydlig gällande moment. Examinationsuppgift "Hemtentamen
Ledarskap" upplevs ha för få inlämningssidor. 
Samtalsövningarna med rollspel har upplevts som givande praktiska inslag i kursen. 
Samverkansdagarna har upplevts lite stressande. 

Ny kursansvarig lärare uppfattade tidigare missnöje med samverkansdagarna och bokade innan kursstart ett möte med
programledarna för Socionom- och Lärarprogrammet. Förbättringar kring missnöjda moment i kursen diskuterades och
genomfördes vilket föll väl ut. Samverkansdagarna kommer i fortsättningen ligga i termin 7 för Socionomstuderande då
dessa varit ute i VFU. Detta ses som positivt av de studerande.

Alla svarande har upplevt professionellt och mycket tillmötesgående/professionellt och tillmötesgående från kursens lärare
vilket ses som positivt. Öppen dialog studerande-lärare har uppmuntrats från kursstart.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Strukturen i kursen görs tydligare efter dialog med studerande. Hemtentamen kommer ligga i avslutning till respektive
delmoment.

Studiehandledningen kommer ses över gällande omfattning och tydlighet.

Examinationsuppgift "Hemtentamen Ledarskap" kommer utöka sidoantalet.

Samverkansdagarna förläggs i termin 7 efter studerandes VFU.

Litteraturlistan kommer att uppdateras även inför våren 2018 då den innehåller flera äldre upplagor.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


